
Юноши 1996-1997 г.р. ЭСТАФЕТА 3 х 6 км

Технический делегат Лалым Александр (ВК, г. Санкт-Петербург)

Главный судья Пахомов Николай (ВК, г. Санкт-Петербург)

Зам. главного судьи по трассам Просвирнин Сергей (ВК, г. Санкт-Петербург)

Член жюри Леухин Михаил (г. Вологда)

Член жюри Усов Владимир (г. Саратов) Общая высота подъема (TC)

л с итог

104 Егоров Михаил 1996 кмс ЦСКА ЦОП по ЗВС     Лен.обл.  19:29,0 0 0 0 0:19:29,0 0:19:29,0

204 Кузнецов Даниил 1997 кмс ЦСКА ЦОП по ЗВС     Лен.обл.  19:06,8 0 1 1 0:19:06,8 0:38:35,9

304 Гайзуллин Динар 1996 кмс ЦСКА ЦОП по ЗВС     Лен.обл.  18:21,6 0 0 0 0:18:21,6 0:56:57,5

103 Аджигитов Алексей 1996 кмс ШВСМ по ЗВС         СПб       19:20,6 2 0 2 0:19:20,6 0:19:20,6

203 Казанцев Алексей 1996 кмс ШВСМ по ЗВС         СПб       19:08,5 1 0 1 0:19:08,5 0:38:29,2

303 Беляков Александр 1996 кмс ШВСМ по ЗВС         СПб       18:30,9 1 0 1 0:18:30,9 0:57:00,1

101 Калинин Даниил 1997 кмс УОР2                СПб       18:20,1 0 1 1 0:18:20,1 0:18:20,1

201 Бедросян Георгий 1997 1р УОР2                СПб       19:37,3 0 0 0 0:19:37,3 0:37:57,5

301 Брудин Вадим 1997 1р УОР2                СПб       19:58,3 2 0 2 0:19:58,3 0:57:55,8

105 Смирнов Михаил 1996 1р СДЮСШОР3 Калин.р.   СПб       20:26,6 0 3 3 0:20:26,6 0:20:26,6

205 Богданов Илья 1997 кмс СДЮСШОР3 Калин.р.   СПб       17:28,0 0 0 0 0:17:28,0 0:37:54,6

305 Пеньевской Кирилл 1996 1р СДЮСШОР3 Калин.р.   СПб       20:06,5 2 1 2 0:20:06,5 0:58:01,1

102 Ласкин Александр 1997 1р ЦСП ССКО            Волог.обл. 22:08,4 3 2 5 0:22:08,4 0:22:08,4

202 Упадышев Алексей 1996 1р ЦСП ССКО            Волог.обл. 22:25,7 1 3 4 0:22:25,7 0:44:34,1

302 Упадышев Александр 1996 1р ЦСП ССКО            Волог.обл. 24:53,5 2 4 6 0:30:53,5 1:15:27,7

Финишировало

15

Погода

ясно

ясно

1

2

3

4

5

Судья всероссийской категории Пахомов Николай (г. Санкт-Петербург) судья первой категории Осипова Наталья (г. Санкт-Петербург)

ДисквалифицированоНе финишировалоНе стартовалоЗаявлено

0 00

Температура снега

Технический делегат

судья всероссийской категории Лалым Александр (г. Санкт-Петербург)

Главный судья Главный секретарь

-6 западный 4 м/с

На финише 85%-5 -6

№ 302 - добавлены 6 минут штрафного времени п.п.5.5с Дисциплинарных правил IBU

Решения жюри

Погодные условия на стадионе
Время ВлажностьТемпература воздуха Ветер

западный 4 м/с

На старте -5

Перепад высот (HD) 30 м

Максимальный подъем (MC) 22 м

Трасса 2,0 км

Общая длина 6,0 км

Всероссийские соревнования по биатлону

на "Призы 2-кратного Олимпийского чемпиона А.Алябьева"

23 января 2015 г. Начало: 11:30

время
Стрельба Вып. 

Р-д
Место

Жюри Описание трассы

Ленинградская обл. Токсово УТЦ Лесгафта

Организация

Статистика

Ст.№

15

Результат

команды

177 м

Результат

на этапе

год 

родж.

Спорт 

разряд
Субъект РФ

85%

Фамилия, Имя
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Юноши 1998-1999 г.р. ЭСТАФЕТА 3 х 6 км

Технический делегат Лалым Александр (ВК, г. Санкт-Петербург)

Главный судья Пахомов Николай (ВК, г. Санкт-Петербург)

Зам. главного судьи по трассам Просвирнин Сергей (ВК, г. Санкт-Петербург)

Член жюри Леухин Михаил (г. Вологда)

Член жюри Усов Владимир (г. Саратов) Общая высота подъема (TC)

л с итог

114 Осокин Михаил 1998 2р СДЮСШОР3 Калин.р.   СПб       20:25,6 0 3 3 0:22:25,6 0:22:25,6

214 Шеметов Дмитрий 1999 2р СДЮСШОР3 Калин.р.   СПб       20:24,7 0 2 2 0:20:24,7 0:42:50,3

314 Шпилевой Николай 1998 2р СДЮСШОР3 Калин.р.   СПб       19:15,2 1 0 1 0:19:15,2 1:02:05,6

111 Охапкин Иван 1999 2р СДЮСШОР3-УОР2       СПб       20:24,7 0 1 1 0:20:24,7 0:20:24,7

211 Горячев Иван 1999 1р СДЮСШОР3-УОР2       СПб       19:45,4 0 0 0 0:19:45,4 0:40:10,2

311 Калюков Никита 1999 1р СДЮСШОР3-УОР2       СПб       22:14,3 2 0 2 0:22:14,3 1:02:24,5

107 Просвирнин Михаил 1998 1р ЦСП ССКО            Волог.обл. 22:51,6 4 1 5 0:22:51,6 0:22:51,6

207 Петухов Никита 1998 кмс ЦСП ССКО            Волог.обл. 21:00,7 0 2 2 0:21:00,7 0:43:52,4

307 Дрюма Александр 1998 кмс ЦСП ССКО            Волог.обл. 19:08,4 0 0 0 0:19:08,4 1:03:00,9

112 Сергеев Илья 1998 1р Саратов СДЮСШОР3    Сарат.обл. 21:10,7 1 2 3 0:21:10,7 0:21:10,7

212 Рощин Денис 1999 2р Саратов СДЮСШОР3    Сарат.обл. 23:38,2 0 3 3 0:23:38,2 0:44:49,0

312 Сергеев Максим 1998 1р Саратов СДЮСШОР3    Сарат.обл. 19:05,6 0 1 1 0:19:05,6 1:03:54,6

113 Иванов Александр 1998 кмс Кр-гв.ДЮСШ          СПб       19:35,4 1 0 1 0:19:35,4 0:19:35,4

213 Евсеев Иван 1999 1р Кр-гв.ДЮСШ          СПб       22:17,6 3 0 3 0:22:17,6 0:41:53,1

313 Димовчи Тимур 1998 3р Кр-гв.ДЮСШ          СПб       23:22,3 0 3 3 0:23:22,3 1:05:15,5

110 Козырев Савелий 1999 1р ЦСКА ЦОП по ЗВС Лен.обл. 24:07,4 1 3 4 0:24:07,4 0:24:07,4

210 Саубанов Азамат 1998 1р ЦСКА ЦОП по ЗВС     Лен.обл.  23:07,2 2 1 3 0:23:07,2 0:47:14,7

310 Кузнецов Павел 1999 1р ЦСКА ЦОП по ЗВС     Лен.обл.  23:28,9 4 3 7 0:23:28,9 1:10:43,6

109 Лисицын Игорь 1998 1р СДЮСШОР-3           Яросл.обл. 25:32,7 5 4 9 0:27:32,7 0:27:32,7

209 Кустов Максим 1999 1р СДЮСШОР-3           Яросл.обл. 25:02,3 4 1 5 0:25:02,3 0:52:35,0

309 Помыканов Егор 1998 2р СДЮСШОР-3           Яросл.обл. 23:42,9 2 3 5 0:23:42,9 1:16:18,0

Финишировало

21

Погода

ясно

ясно

7

4

5

6

1

2

3

Результат

команды

Главный судья Главный секретарь

Судья всероссийской категории Пахомов Николай (г. Санкт-Петербург) судья первой категории Осипова Наталья (г. Санкт-Петербург)

Решения жюри

№ 109, № 114 - добавлены 2 минуты штрафного времени п.п.5.5а Дисциплинарных правил IBU

Технический делегат

судья всероссийской категории Лалым Александр (г. Санкт-Петербург)

западный 4 м/с

На финише -5 -6 85% западный 4 м/с

На старте -5 -6 85%

Погодные условия на стадионе
Время Температура воздуха Температура снега Влажность Ветер

21 0 0 0

Статистика
Заявлено Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано

Стрельба Результат

на этапе

Вып. 

Р-д

Ленинградская обл. Токсово УТЦ Лесгафта

Спорт 

разряд
Организация Субъект РФ времяМесто Ст.№ Фамилия, Имя

год 

родж.

Максимальный подъем (MC) 22 м

177 м

Общая длина 6,0 км

Перепад высот (HD) 30 м

Жюри Описание трассы

Трасса 2,0 км

Всероссийские соревнования по биатлону

на "Призы 2-кратного Олимпийского чемпиона А.Алябьева"

23 января 2015 г. Начало: 11:30
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Девушки 1996-1997 г.р. ЭСТАФЕТА 3 х 4,5 км

Технический делегат Лалым Александр (ВК, г. Санкт-Петербург)

Главный судья Пахомов Николай (ВК, г. Санкт-Петербург)

Зам. главного судьи по трассам Просвирнин Сергей (ВК, г. Санкт-Петербург)

Член жюри Леухин Михаил (г. Вологда)

Член жюри Усов Владимир (г. Саратов) Общая высота подъема (TC)

л с итог

123 Антуфьева Надежда 1996 кмс ШВСМ по ЗВС         СПб       16:24,4 0 0 0 0:16:24,4 0:16:24,4

223 Емельянова Наталья 1996 1р ШВСМ по ЗВС         СПб       17:28,5 0 0 0 0:17:28,5 0:33:52,9

323 Миловидова Анастасия 1996 кмс ШВСМ по ЗВС         СПб       17:07,3 0 0 0 0:17:07,3 0:51:00,3

122 Гулина Анастасия 1997 кмс УОР2                СПб       18:09,4 2 0 2 0:18:09,4 0:18:09,4

222 Рожина Екатерина 1997 1р УОР2                СПб       19:14,0 2 1 3 0:19:14,0 0:37:23,5

322 Коншина Юлия 1997 кмс УОР2                СПб       21:13,2 3 3 6 0:21:13,2 0:58:36,7

121 Корикова Дарья 1997 1р ШВСМ по ЗВС СПб 17:38,0 0 1 1 0:17:38,0 0:17:38,0

221 Лапеченкова Мария 1996 1р ШВСМ по ЗВС СПб 20:15,0 1 3 4 0:20:15,0 0:37:53,0

321 Писарева Антонина 1996 1р ШВСМ по ЗВС СПб           Не старт.           

Финишировало

8

Погода

ясно

ясно

Ленинградская обл. Токсово УТЦ Лесгафта

1

2

Результат

команды

Судья всероссийской категории Пахомов Николай (г. Санкт-Петербург) судья первой категории Осипова Наталья (г. Санкт-Петербург)

85%

Решения жюри

Технический делегат

На старте -5 -6

судья всероссийской категории Лалым Александр (г. Санкт-Петербург)

Главный судья Главный секретарь

Ветер

западный 4 м/с

На финише -5 -6 85% западный 4 м/с

Время Температура воздуха Температура снега Влажность

Погодные условия на стадионе

9 1 0 0

Статистика
Заявлено Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано

Спорт 

разряд
Организация Субъект РФ

Вып. 

Р-д
время

Стрельба Результат

на этапе
Место Ст.№ Фамилия, Имя

год 

родж.

129 м

Перепад высот (HD) 20 м

Максимальный подъем (MC)

Общая длина 4,5 км

13 м

Трасса 1,5 км

Всероссийские соревнования по биатлону

на "Призы 2-кратного Олимпийского чемпиона А.Алябьева"

23 января 2015 г. Начало: 13:15

Жюри Описание трассы
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Девушки 1998-1999 г.р. ЭСТАФЕТА 3 х 4,5 км

Технический делегат Лалым Александр (ВК, г. Санкт-Петербург)

Главный судья Пахомов Николай (ВК, г. Санкт-Петербург)

Зам. главного судьи по трассам Просвирнин Сергей (ВК, г. Санкт-Петербург)

Член жюри Леухин Михаил (г. Вологда)

Член жюри Усов Владимир (г. Саратов) Общая высота подъема (TC)

л с итог

130 Третяк Татьяна 1999 кмс УОР2                СПб       18:21,5 0 0 0 0:18:21,5 0:18:21,5

230 Чучина Ирина 1998 1р УОР2                СПб       18:54,9 0 2 2 0:18:54,9 0:37:16,4

330 Осичкина Екатерина 1999 1р УОР2                СПб       17:59,1 0 1 1 0:17:59,1 0:55:15,6

125 Фадеева Дарья 1999 1р ШВСМ по ЗВС         СПб       17:44,6 0 0 0 0:17:44,6 0:17:44,6

225 Висневская Дарья 1999 1р ШВСМ по ЗВС         СПб       20:51,7 0 2 2 0:20:51,7 0:38:36,3

325 Золотухина Ксения 1998 кмс ШВСМ по ЗВС         СПб       17:24,7 0 0 0 0:17:24,7 0:56:01,0

128 Дубровская Мария 1999 кмс ЦСП ССКО            Волог.обл. 20:03,4 1 2 3 0:20:03,4 0:20:03,4

228 Кузнецова Александра 1998 1р ЦСП ССКО            Волог.обл. 20:37,8 2 0 2 0:20:37,8 0:40:41,3

328 Шевелева Светлана 1998 кмс ЦСП ССКО            Волог.обл. 18:01,8 0 0 0 0:18:01,8 0:58:43,2

129 Белобокова Светлана 1998 кмс Карелия-Вологда     Р.Карелия 17:47,8 0 0 0 0:17:47,8 0:17:47,8

229 Белобокова Наталья 1998 1р Карелия-Вологда     Р.Карелия 19:12,1 4 0 4 0:19:12,1 0:36:59,9

329 Бойкова Яна 1999 1р Карелия-Вологда     Волог.обл. 21:55,1 3 2 5 0:21:55,1 0:58:55,1

126 Репина Алена 1999 1р СПб-Вологда         СПб       18:39,9 1 0 1 0:18:39,9 0:18:39,9

226 Володина Василина 1998 1р СПб-Вологда         Волог.обл. 23:11,7 4 3 7 0:23:11,7 0:41:51,7

326 Тарханова Александра 1999 кмс СПб-Вологда         Волог.обл. 20:03,1 0 0 0 0:20:03,1 1:01:54,8

131 Жулябина Екатерина 1999 2р Саратов             Сарат.обл. 23:49,9 2 4 6 0:23:49,9 0:23:49,9

231 Карпова Екатерина 1999 2р Саратов             Сарат.обл. 23:28,8 3 5 8 0:23:28,8 0:47:18,8

331 Калинина Анастасия 1999 2р Саратов Сарат.обл. 16:05,8 0 4 4 0:26:05,8 1:13:24,6

127 Щербакова Полина 1999 2р СДЮСШОР-3           Яросл.обл. 26:33,5 4 3 7 0:26:33,5 0:26:33,5

227 Леонова Мария 1999 3р СДЮСШОР-3           Яросл.обл. 27:35,7 3 2 5 0:27:35,7 0:54:09,2

327 Заболотская Елена 1998 2р СДЮСШОР-3 Яросл.обл. 20:47,9 3 4 7 0:30:47,9 1:24:57,1

Финишировало

21

Погода

ясно

ясно

5

6

7

1

2

3

4

Ленинградская обл. Токсово УТЦ Лесгафта

судья всероссийской категории Лалым Александр (г. Санкт-Петербург)

Главный судья Главный секретарь

Судья всероссийской категории Пахомов Николай (г. Санкт-Петербург) судья первой категории Осипова Наталья (г. Санкт-Петербург)

85%

Решения жюри

Технический делегат

Ветер

западный 4 м/с

На финише -5 -6 85% западный 4 м/с

На старте -5 -6

Время Температура воздуха Температура снега Влажность

Погодные условия на стадионе

21 0 0 0

Статистика
Заявлено Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано

Спорт 

разряд
Организация Субъект РФ

Вып. 

Р-д
время

Стрельба Результат

на этапе

Результат

команды
Место Ст.№ Фамилия, Имя

год 

родж.

13 м

129 м

Перепад высот (HD) 20 м

Максимальный подъем (MC)

Общая длина 4,5 км

Трасса 1,5 км

Жюри Описание трассы

Всероссийские соревнования по биатлону

на "Призы 2-кратного Олимпийского чемпиона А.Алябьева"

23 января 2015 г. Начало: 13:15
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